2014 年５月９日 各  位                                            会 社 名 株 式 会 社 サ ン デ ー                                        代 表 者 名 代表取締役社長  川 村 暢 朗                                                  （コード番号 7450 東証 JASDAQ）        問 合 せ 先                               役職・氏名  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 成 澤 真 一                                            電話    ０１７８－４７－８５１１

株式会社株式会社株式会社株式会社ジョイジョイジョイジョイへのへのへのへの役員就任役員就任役員就任役員就任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

    当社は、2014年５月９日の取締役会にて、子会社である株式会社ジョイの役員人事に関し、 下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。
 記 １１１１．．．．    株式会社株式会社株式会社株式会社ジョイジョイジョイジョイへのへのへのへの役員就任役員就任役員就任役員就任    取締役会長(非常勤)   当社代表取締役社長    川村 暢朗  (かわむら のぶあき) ※重任 取 締 役(非常勤)   当 社 営 業 本 部 長 兼    今  秀則   (こん ひでのり)   ※新任 新 業 態 事 業 部 長

 就任につきましては、2014年 5月 17日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。なお、当社取締役高谷剛および当社ホームセンター事業部長吉田清二の両名は株式会社ジョイの取締役に就任しておりますが、同日の定時株主総会にて退任の予定です。
 ２２２２．．．．    新任新任新任新任役員役員役員役員ののののプロフィールプロフィールプロフィールプロフィール     氏 名 今 秀則（こん ひでのり） 生年月日 1962 年３月 11 日 主な経歴 1984 年 ４月 当社入社 2010 年 ４月 当社スーパーセンター営業部長 2013 年 １月 当社新業態営業部長 2013 年 ５月 当社ホームマート営業部長 2014 年 ３月 当社新業態事業部長 2014 年 ４月 当社営業本部長兼新業態事業部長（現任） 2014 年 ５月 株式会社ジョイ取締役就任予定 以上